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COMITATO REGIONALE MARCHE

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Ammissione C.R. Categoria ed Assoluti Salvamento
Concentramento A - Piscina Comunale - CHIARAVALLE

LAZZARINI, AURORA
PACI, MARINELLA
MUCCIOLI, GIOIA
D'ORAZIO, ANNA

APRILE, VINCENZO
SUSCA, MATTEO
ANTOGNONI, GIULIO
ALOISI, DIEGO
ZACCONE, FEDERICO

DEL MEDICO, ILARIA
PERINI, VERONICA

FALAPPA, FEDERICO

RENZI, ELENA
COPPARI, CHIARA

BANDIERI, LUCA
ERCOLI, ANDREA
AMICUCCI, SIMONE

COPPARI, LUCIA
COSTACHE, BIANCA MARIA
RAMADORI, GIULIA
OTTAVIANI, LISA
MARCOZZI, GIORGIA

HAN, LEI

PISTILLI, CHIARA

02/12/2018

Ostacoli 200 (J) - Donne

2003
2004
2004
2004

IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO FANO
A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO FANO

Ostacoli 200 (J) - Maschi

2001
2001
2001
2002
2002

A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO FANO
A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO FANO
A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO FANO
A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO FANO
A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO FANO

Ostacoli 200 (C) - Donne

2001
2001

IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Ostacoli 200 (C) - Maschi

2000

A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Ostacoli 200 (S) - Donne

1995
2000

A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Ostacoli 200 (S) - Maschi

1988
1995
1998

A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Ostacoli 100 (R) - Donne

2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006

A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL

02:48.10
02:54.00
03:00.00
03:15.01

03:10.50
03:13.70
03:18.40
03:33.70
03:37.50

02:32.20
02:40.80

02:40.90

02:33.90
02:37.70

02:11.30
02:25.40
02:27.70

01:20.50
01:23.00
01:23.10
01:25.80
01:28.10
01:29.50
01:30.30
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MONTECCHIANI, ISABELLA

COPPARI, LORENZO
PIERONI, MICHELE
GUALANDRI, LORENZO
PANOCCHI, RICCARDO
TOMASSETTI, NICOLA
CAMILLUCCI, ANDREA
PALERMO, FRANCESCO
CARLUCCI, GIANLUCA

KUCALA, NATALIA MARIA
AGOSTINI, EMMA

PACI, ANGELICA

PATRIZI, ALICE

PAOLINI, BEATRICE
PENNACCHIETTI, SOFIA
PIERMATTEI, MARIA

PASCUCCI, NICOLA
PAPILI, ALESSANDRO
DI LUPIDIO, EDOARDO
VECCHIERELLI, JURI
HOXHA, DORIAN
TRUFFELLINI, GABRIELE
MENICHELLI, THOMAS

DEL MEDICO, ILARIA
OTTAVIANI, LISA
CORALLINI, LUDOVICA
DOLCE, LUCIA

SCIATI, ALESSIA

RICCOBELLI CARLETTI, LENA

PASCUCCI, AURORA

ANGELETTI, MARIA CHIARA

MARINCIONI, MARTA
BINDELLI, GIULIA
BECCACECE, GLORIA

CAPORASO, ALYSON AURORA

MALACCARLI, ILARIA
MOSCA, GIORGIA
ROSCINI, AURORA
LIENDO, MARTINA
FIONGA, CHIARA
SANTONI, ELISA
RUIU, FRANCESCA

2006

A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Ostacoli 100 (R) - Maschi

2003
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2003

A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO FANO
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO FANO
A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO FANO
A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO FANO
A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO FANO

Ostacoli 50 (EA) - Donne

2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007

IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Ostacoli 50 (EA) - Maschi

2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006

IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Trasporto Manichino - Donne

2001
2005
2004
2000
2000
2003
2005
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2002
2000
2001
2003
2004
2005

IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

01:32.40

01:09.90
01:20.20
01:31.90
01:34.50
01:36.70
01:40.60
01:47.00
S

00:39.50
00:44.70
00:46.00
00:46.40
00:47.90
00:50.80
00:54.30

00:37.70
00:37.70
00:39.40
00:41.20
00:44.40
00:44.90
00:49.40

00:45.50
00:45.60
00:46.50
00:46.90
00:48.40
00:49.30
00:49.90
00:50.00
00:50.40
00:50.60
00:50.60
00:51.80
00:51.80
00:52.50
00:53.00
00:53.90
00:53.90
00:54.90
00:55.60
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RAMADORI, GIULIA
BOTTEGONI, GIULIA
PISTILLI, CHIARA
PELONI, LUDOVICA
MEME', SOFIA
MONTECCHIANI, ISABELLA
FRANCONI, ALISEA
ROSINI, GIORGIA
BRUGIATI, MARGHERITA
MANCINI, MATILDE
GJAPI, ALESSIA
TOMASETTI, ASIA
COLOCCI, FEDERICA

MARCIANESI, FEDERICO
BANDIERI, LUCA

GAMAH DRID, AMIR
ANDREANI, MICHELE
CICCONI, MARCO
MAZZARINI, FEDERICO
OLIVIERI, DAVIDE
COPPARI, LORENZO
PASTUGLIA, MATTEO
FALAPPA, FEDERICO
AMICUCCI, SIMONE
MESCHINI, ALESSANDRO
CINGOLANI, SANTIAGO
LORENZINI, LUCA
BONAZELLI, LORENZO
TROJAN, RAFAL EDWARD
GIAMMARCO, GIOVANNI
PAZZARELLI, LORENZO
BRANDI, ANDREA
FABBRI, NIKITA
CIARMATORI, NICOLA
PAESANI, DAVIDE
MATTANA, CHRISTIAN
PANOCCHI, RICCARDO
BERLONI, JACOPO
OULDI, KARIM
CHIACCHIARINI, JOHN FREDY
CICULI, GIOVANNI

KUCALA, NATALIA MARIA
PACI, ANGELICA

PAOLINI, BEATRICE
AGOSTINI, EMMA
PENNACCHIETTI, SOFIA
PATRIZI, ALICE

2006
2002
2006
2002
2003
2006
2003
2003
2006
2003
2006
2005
2005

IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Trasporto Manichino - Maschi

1994
1988
1999
1992
2001
2002
2001
2003
1996
2000
1998
2003
2001
1993
2003
2002
2004
2001
2000
2002
2002
1998
2004
2005
2005
2004
2005
2005

A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Trasporto Manichino (EA) - Donne

2007
2008
2008
2008
2007
2008

IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL

00:55.80
00:56.10
00:56.20
00:56.40
00:56.50
00:57.20
00:57.50
00:57.60
00:58.90
00:59.00
01:04.70
01:12.40
01:12.70

00:34.70
00:34.80
00:35.70
00:37.90
00:38.50
00:39.90
00:39.90
00:40.10
00:41.70
00:42.20
00:42.50
00:43.00
00:43.00
00:43.20
00:43.60
00:44.40
00:48.50
00:50.00
00:50.70
00:51.20
00:51.30
00:53.60
00:54.20
00:54.60
00:57.90
00:58.70
01:00.30
01:01.90

00:54.70
01:01.90
01:04.90
01:09.20
01:13.00
01:22.60
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PASCUCCI, NICOLA

DI LUPIDIO, EDOARDO
HOXHA, DORIAN
PAPILI, ALESSANDRO
VECCHIERELLI, JURI
TRUFFELLINI, GABRIELE
MENICHELLI, THOMAS

MARCOZZI, GIORGIA
PASCUCCI, AURORA

HAN, LEI

COSTACHE, BIANCA MARIA
COPPARI, LUCIA

RUIU, FRANCESCA
BRUGIATI, MARGHERITA
COLOCCI, FEDERICA
TOMASETTI, ASIA

MESCHINI, ALESSANDRO
BONAZELLI, LORENZO
PIERONI, MICHELE
CHIACCHIARINI, JOHN FREDY
BERLONI, JACOPO
MATTANA, CHRISTIAN
CICULI, GIOVANNI

ANGELETTI, MARIA CHIARA
CORALLINI, LUDOVICA
BINDELLI, GIULIA

VECCHI, LUCIA

CAPORASO, ALYSON AURORA
RICCOBELLI CARLETTI, LENA
MANCINI, MATILDE
MEME', SOFIA

ROSINI, GIORGIA
BECCACECE, GLORIA
PORFIRI, MARTINA
SANTONI, ELISA
FRANCONI, ALISEA
FIONGA, CHIARA

CICCONI, MARCO
CINGOLANI, SANTIAGO
TROJAN, RAFAL EDWARD

Trasporto Manichino (EA) - Maschi

2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006

IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Manichino Pinne (R) - Donne

2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005

IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Manichino Pinne (R) - Maschi

2003
2003
2005
2005
2005
2004
2005

A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Manichino Pinne (J) - Donne

2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003

IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Manichino Pinne (J) - Maschi

2001
2001
2002

IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL

00:54.20
01:01.40
01:03.00
01:04.80
01:07.50
01:09.10
01:14.20

01:28.40
01:29.20
01:30.70
01:31.00
01:32.20
01:35.20
01:36.20
01:55.30
01:58.80

01:11.90
01:27.90
01:29.20
01:40.20
01:44.90
01:58.10
02:17.30

01:13.60
01:18.50
01:19.80
01:24.10
01:28.80
01:34.60
01:35.20
01:39.10
01:39.50
01:43.70
01:44.20
01:47.70
01:48.50
S

01:03.00
01:14.20
01:17.10
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MAZZARINI, FEDERICO
COSTANTINI, LORENZO
PAZZARELLI, LORENZO
FABBRI, NIKITA
CIARMATORI, NICOLA

TARABELLI, MARIKA
BIANCHI, GLORIA
PERINI, VERONICA
BERDINI, SARA
MOSCA, GIORGIA

POLIMANTI, MATTEO
QUATTRINI, MARCO
SPADINI, VALERIO

CALCINARO, CECILIA
COPPARI, CHIARA
PACENTI, ELISA
SCIATI, ALESSIA
ROSCINI, AURORA

MARCIANESI, FEDERICO
CANTORI, RICCARDO

DE BELLIS, ANDREA
PASTUGLIA, MATTEO
DROGUETTI, DIEGO MAXIMILI
PAESANI, DAVIDE

LAZZARINI, AURORA
MARINCIONI, MARTA
PACI, MARINELLA
VECCHI, LUCIA

BIANCHI, GLORIA
TARABELLI, MARIKA

BRUSCANTINI, NiCCOLO'

2002
2002
2001
2002
2002

A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Manichino Pinne (C) - Donne

2002
2001
2001
2001
2002

A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Manichino Pinne (C) - Maschi

2000
2000
2000

IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Manichino Pinne (S) - Donne

1991
2000
2000
2000
2000

A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Manichino Pinne (S) - Maschi

1994
1984
1995
1996
1991
1998

A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Percorso Misto (J) - Donne

2003
2003
2004
2004

IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL

Percorso Misto (C) - Donne

2001
2002

IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Percorso Misto (C) - Maschi

1999

IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL

01:17.50
01:24.40
01:26.80
01:28.90
01:42.50

01:16.50
01:17.80
01:28.90
01:31.00
01:32.90

01:11.70
01:17.60
01:35.70

01:18.70
01:20.80
01:26.20
01:28.80
01:32.80

00:59.10
01:13.50
01:13.70
01:14.80
01:16.30
01:25.00

01:40.00
01:46.20
01:46.70
01:57.40

01:37.30
01:41.80

01:24.40
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RENZI, ELENA
PACENTI, ELISA

GIAMMARCO, GIOVANNI

MALACCARI, ILARIA
PORFIRI, MARTINA

OLIVIERI, DAVIDE
COSTANTINI, LORENZO

LIENDO, MARTINA
BERDINI, SARA
BOTTEGONI, GIULIA
PELONI, LUDOVICA

POLIMANTI, MATTEO
QUATTRINI, MARCO
SPADINI, VALERIO
BRUSCANTINI, NiCCOLO'

DOLCE, LUCIA
CALCINARO, CECILIA

CANTORI, RICCARDO
DE BELLIS, ANDREA

DROGUETTI, DIEGO MAXIMILI

LORENZINI, LUCA

GAMAH DRID, AMIR

ANDREANI, MICHELE

Percorso Misto (S) - Donne

1995 A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
2000 A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Manichino Pinne Torpedo (R) - Maschi
2004 IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
Manichino Pinne Torpedo (J) - Donne

2003 IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
2004 A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Manichino Pinne Torpedo (J) - Maschi

2001 A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
2002 A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Manichino Pinne Torpedo (C) - Donne
2001 A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
2001 [IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
2002 A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
2002 A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Manichino Pinne Torpedo (C) - Maschi
2000 [IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
2000 A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
2000 A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
1999 IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL

Manichino Pinne Torpedo (S) - Donne

2000 IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
1991 A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Manichino Pinne Torpedo (S) - Maschi

1984 A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
1995 A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
1991 A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0
1993 A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

Super Lifesaver (C) - Maschi
1999 IPPOCAMPO CIVITANOVA MARCHE SSD A RL
Super Lifesaver (S) - Maschi

1992 A.S.D TEAM SALVAGENTE 2.0

01:31.90
01:44.30

01:15.90

01:25.90
01:52.70

01:12.90
01:17.30

01:12.50
01:28.30
01:41.10
01:43.80

01:12.20

01:15.60

01:30.00
S

01:14.30
01:22.50

01:14.80
01:16.40
01:16.60
01:20.50

02:38.90

02:46.40



